ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2015 года

	                        № 44/178

О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов  Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва

     	В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, составленного 14 сентября 2015 года в 02 час. 00 мин.,  избирательная комиссия муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края

 РЕШИЛА:

1.Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов следующим образом:
	-  «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»:
1. Медведев Вадим Викторович
2. Матроницкий Дмитрий Анатольевич
3. Куксин Игорь Германович
4. Григорьева Оксана Владимировна
5. Коновалов Анатолий Иванович
6. Клешнин Дмитрий Борисович
7. Бушуев Евгений Васильевич

- «Железногорское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»:
1. Мамонтова Вера Анатольевна
2. Дубровский Владимир Михайлович
3. Мартынов Иван Владимирович

- «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»:
1. Лапенков Вячеслав Викторович
2. Бондаренко Егор Сергеевич
3. Банников Илья Анатольевич

-«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО городе Железногорске Красноярского края»:
1. Шаранов Сергей Геннадьевич

- «Красноярское Региональное отделение  Политической партии  «Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО»»:
1. Комиссаров Олег Николаевич

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

А.А. Соколова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

С.И. Пургина

мп